

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

| Α/Α | Είδος Εργασιών | Κωδικός Άρθρου | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ) | |
|--|---|------------------|---------------------|------|------------|----------|---------------------|------------------|-----------------|
| | | | | | | | | Μερική Δαπάνη | Ολική Δαπάνη |
| [1] | [2] | [3] | [4] | [5] | [6] | [7] | [8] | [9] | [10] |
| 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ | | | | | | | | | |
| 1 | Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με τα χέρια | ΝΑΟΙΚ 10.01.01 | ΟΙΚ 1101 | 001 | ton | 30,00 | 13,50 | 405,00 | |
| 2 | Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με μηχανικά μέσα | ΝΑΟΙΚ 10.01.02 | ΟΙΚ 1104 | 002 | ton | 5,00 | 1,65 | 8,25 | |
| 3 | Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας | ΝΑΟΙΚ 10.07.01 | ΟΙΚ 1136 | 003 | ton.k m | 1.050,00 | 0,35 | 367,50 | |
| 4 | Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών | ΝΑΟΙΚ 22.21.01 | ΟΙΚ 2238 | 004 | m2 | 25,00 | 4,50 | 112,50 | |
| 5 | Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων | ΝΑΟΙΚ 22.45 | ΟΙΚ 2275 | 005 | m2 | 20,00 | 16,80 | 336,00 | |
| 6 | Αποξήλωση ξυλίνων δαπέδων ή επενδύσεων | ΝΑΟΙΚ 22.50 | ΟΙΚ 2275 | 006 | m2 | 800,00 | 5,60 | 4.480,00 | |
| 7 | Αποξήλωση μεταλλικών φύλλων επιστέγασης | ΝΑΟΙΚ 22.52 | ΟΙΚ 2275 | 007 | m2 | 50,00 | 2,60 | 130,00 | |
| 8 | Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών | ΝΑΟΙΚ 22.56 | ΟΙΚ 6102 | 008 | kg | 200,00 | 0,35 | 70,00 | |
| 9 | Καθαίρεση επένδυσης τοίχων από φύλλα λαμαρίνας ή αλουμινίου | ΝΑΟΙΚ 22.62 | ΟΙΚ 2275 | 009 | m2 | 40,00 | 3,40 | 136,00 | |
| Σύνολο : 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ | | | | | | | | 6.045,25 | 6.045,25 |
| 2. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ | | | | | | | | | |
| 1 | Κατεργασία της ορατής επιφάνειας ξύλινων επενδύσεων πλήρης κατεργασία (ροκάνισμα, πλάνισμα, τρίψιμο) | ΝΑΟΙΚ 52.43.02 | ΟΙΚ 5244 | 010 | m2 | 190,00 | 4,60 | 874,00 | |
| 2 | Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm | ΝΑΟΙΚ 61.05 | ΟΙΚ 6104 | 011 | kg | 300,00 | 2,70 | 810,00 | |
| 3 | Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς >160 mm | ΝΑΟΙΚ 61.06 | ΟΙΚ 6104 | 012 | kg | 300,00 | 2,80 | 840,00 | |
| 4 | Κατασκευή μεταλλικού σκελετού από γωνιακά ελάσματα για δομικά έργα | ΝΑΟΙΚ 61.28 | ΟΙΚ 6128 | 013 | kg | 400,00 | 4,50 | 1.800,00 | |
| 5 | Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα, 15x15 cm, κολλητά | ΝΑΟΙΚ 73.26.03 | ΟΙΚ 7326.1 | 014 | m2 | 25,00 | 31,00 | 775,00 | |
| 6 | Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm | ΝΑΟΙΚ 73.33.01 | ΟΙΚ 7331 | 015 | m2 | 25,00 | 31,50 | 787,50 | |
| 7 | Θύρες σιδηρές απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους | ΝΑΟΙΚ 62.21 | ΟΙΚ 6221 | 016 | kg | 210,00 | 5,00 | 1.050,00 | |
| 8 | Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά | ΝΑΟΙΚ 23.03 | ΟΙΚ 2303 | 017 | m2 | 1.000,00 | 5,60 | 5.600,00 | |
| 9 | Επένδυση με γαλβανισμένη λαμαρίνα | ΝΑΟΙΚ 72.31.02ΣΧ | ΟΙΚ 7321 | 018 | kg | 750,00 | 1,70 | 1.275,00 | |
| | | | | | | | | | |
| Σε μεταφορά | | | | | | | | 13.811,50 | 6.045,25 |

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

| Α/Α | Είδος Εργασιών | Κωδικός Άρθρου | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ) | |
|----------------------|---|------------------|--------------------------|------|------------|----------|---------------------|---------------|--------------|
| | | | | | | | | Μερική Δαπάνη | Ολική Δαπάνη |
| [1] | [2] | [3] | [4] | [5] | [6] | [7] | [8] | [9] | [10] |
| | Από μεταφορά | | | | | | | 13.811,50 | 6.045,25 |
| 10 | Δομική ξυλεία από ξυλεία πριστή | ΝΑΟΙΚ 52.02.02ΣΧ | 100% ΟΙΚ 52040% ΟΙΚ 5204 | 019 | m3 | 3,85 | 552,00 | 2.125,20 | |
| | Σύνολο : 2. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ | | | | | | | 15.936,70 | 15.936,70 |
| | 3. 3. ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ | | | | | | | | |
| 1 | Αντισκωριακές βαφές, εφαρμογή αντισκωριακού εποξειδικού, πολυουρεθανικού ή ακρυλικού τελικού χρώματος δύο συστατικών | ΝΑΟΙΚ 77.20.04 | ΟΙΚ 7744 | 020 | m2 | 70,00 | 2,70 | 189,00 | |
| 2 | Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου | ΝΑΟΙΚ 77.55 | ΟΙΚ 7755 | 021 | m2 | 70,00 | 6,70 | 469,00 | |
| 3 | Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με βερνικόχρωμα δύο συστατικών βάσεως νερού η διαλύτου. | ΝΑΟΙΚ 77.71.03 | ΟΙΚ 7771 | 022 | m2 | 190,00 | 15,70 | 2.983,00 | |
| 4 | Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως | ΝΑΟΙΚ 77.80.01 | ΟΙΚ 7785.1 | 023 | m2 | 90,00 | 9,00 | 810,00 | |
| 5 | Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως. | ΝΑΟΙΚ 77.80.02 | ΟΙΚ 7785.1 | 024 | m2 | 90,00 | 10,10 | 909,00 | |
| 6 | Υγρομόνωση μεταλλικής στέγης με σύστημα από πολυουρία | ΝΑΟΙΚ 79.12.01ΣΧ | ΟΙΚ 7912 | 025 | m2 | 800,00 | 40,00 | 32.000,00 | |
| | Σύνολο : 3. 3. ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ | | | | | | | 37.360,00 | 37.360,00 |
| Άθροισμα | | | | | | | | | 59.341,95 |
| Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ | | | | | | | | 18,00% | 10.681,55 |
| Άθροισμα | | | | | | | | | 70.023,50 |
| Απρόβλεπτα | | | | | | | | 15,00% | 10.503,53 |
| Άθροισμα | | | | | | | | | 80.527,03 |
| Πρόβλεψη αναθεώρησης | | | | | | | | | 118,13 |
| Άθροισμα | | | | | | | | | 80.645,16 |
| ΦΠΑ | | | | | | | | 24,00% | 19.354,84 |
| ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ | | | | | | | | | 100.000,00 |

Ζωγράφου, Απρίλιος 2018

Οι μελετήτριες

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΚΑΖΑΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής
Τεχνικών Υπηρεσιών & Δόμησης

ΑΛΕΥΡΑΣ ΗΛΙΑΣ